NORSKPRODUSERT KVALITET I ALUMINIUM
Solid, modulbasert oppbygning, fleksible løsninger
Desember 2022
BILINNREDNING NORSK STANSEINDUSTRI AS
Norsk Stanseindustri AS
I løpet av mer enn 30 år har NSI vokst fra en liten stansefabrikk til å bli en av Norges største produsenter av
produkter laget av plater i metall. Siden starten i 1990 har NSI produsert bilinnredning, og tok skrittet fullt ut i august
1992 med å lansere den første innredningen under navnet NSI innredninger.

Tilbehørsboks - avtakbar: 21x16 cm
Topp åpen: 56x35 cm
Vekt: 4,5 kg
Perfotavler / Verktøytavler
Vi leverer verktøytavler tilpasset for den enkelte bilmodell eller
universaltavler. Tavlene produseres i galvanisert stål eller
aluminium med hullbilde tilpasset vårt kroksystem (x-ponent).
11 Tlf: 64 83 64 83
Inndeling i skuffer og hyller:
10250-580 Skuffeinndeling 2-HE lav
10250-581 Skuffeinndeling 3-HE medium
10250-582 Skuffeinndeling 4-HE høy
10250-585 Hylleinndeling skillevegg-350
10250-586 Hylleinndeling skillevegg-440
10250-62-01 Hylleinndeling skillevegg topphylle
NS-INSATS-HL350-1 Innsatsbokser til lav skuff 350x350 - 9 BOKSER
NS-INSATS-HL476-1 Innsatsbokser til lav skuff 476x350 - 12 BOKSER
NS-INSATS-HL476-2 Innsatsbokser til lav skuff 476x350 - 9 BOKSER
NS-INSATS-HL700-1 Innsatsbokser til lav skuff 700x350 - 16 BOKSER
NS-INSATS-HL906-1 Innsatsbokser til lav skuff 906x350 - 22 BOKSER
NS-95550 Skillevegg for plastboks LF-321
NS-FRONT321 Frontdeksel for plastboks LF-321 - KLAR PC
For reolskuffer:
For Hyller og topphyller: